Prefeitura
PREFEIÍURA MÜNiCIPAL DE FERREIROS

Av Francisco Freire da Silva, 32 - Centro - Ferreiros/PE - CEP. 55880 000
Fone [81) 3657.1156 - Fone/Fax (81) 3657.1111

CNPJ 11.361.870/0001 02

FERREIROS
LEI N2 923/2015

Cria nomenclatura para os Cargos dos
Servidores Públicos para Contratados,

O Prefeito do Município de Ferreiros PE, no uso de suas
atribuições legais, faz saber que o Poder Legislativo aprovou e eu
sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° - O presente projeto de Lei Municipal estabelece nomenclatura
para os cargos de servidores públicos contratados, conforme
documento anexo.

Art. 22 - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

~ " .l

Art. 35 - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal
de 2015.

Gíleno Campo
re

eiros, em 16 de Setembro

eia Filho

Prefeitura
PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS

Av Francisco Freire da Silva, 32 - Centro - Ferreiros/PE CEP 55880 000
Fone (81) 3657.1156 - Fone/Fax (81) 3657.1111

CNPJ- 11.361.870/0001-02

FERREIROS
fnveis dou Cargos Contratados

- Operador de trator - COP -  01

■ - Operador de Máquinas Pesadas - COMP -O l

- Auxiliar de Serviços Capinação e Jardinagem -  CASCJ -  01

- Nutricionista -  CN -  01

- Assistente Social -  CAS -  01

- Psicólogo Secretaria de Ação Social - CPSA -  01

-Entrevistador- C E -0 1

- Agente Social - CAGS -  01

- Orientador Social -  COS -  01

- Motorista - CM- 01

- Auxiliar de Serviços Gerais - CSG -  01

- Agente de Endemias -  CAGE - 01

- Dentista do PSF -  DPS- 01

- M dico para o PSF -  MPS- 01

- Enfermeira do PSF - EPS -  01

- Técnico de Enfermagem -  TEPS -  01

- Educador Físico - CEF -  01

ANEXO

Prefeitura
PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS

Av Francisco Freire da Silva, 32 - Centro - Ferreiros/PE - CEP: 55880-000
Fone (81) 3657.1156 - Fone/Fax (81) 3657.1111

CNPJ: 11.361.870/0001-02

FERREIROS
- Assistente em Saúde Bucal -  CASB -  01

- Médico Ginecologista -  CMG -  01

- Médico Psiquiatra -  CMP - 01